СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 5 марта 1969 г. N 131

 О ПРЕДЕЛЬНЫХ СРОКАХ ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТИ КАПИТАЛЬНОГО

 РЕМОНТА ОБЪЕКТОВ ЖИЛОГО И ОБЩЕСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

 Совет Министров РСФСР постановляет:

 Установить, что предельные сроки продолжительности капитального ремонта объектов жилого

 и общественного назначения союзно - республиканских и республиканских министерств и ведомств

 РСФСР и местного подчинения утверждаются Министерством коммунального хозяйства РСФСР, а в

 г. г. Москве и Ленинграде - Московским и Ленинградским горисполкомами.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/